（沖縄県住宅供給公社賃貸住宅管理規程第２０条関連）

平成○○年　○月　○日

沖縄県住宅公社

理事長　　　　　　殿

公社　○○団地　○棟　（○○○号）

※　申請人　　名義人氏名 　　　印

●模様替（増築）部分の名称

例：　浴室、トイレ、台所、洋間、和室、ベランダ、玄関、

●工事内容

例：　浴室縦手摺設置、トイレL字手摺設置、インターネット（○○プラン）の引き込み
 ケーブルテレビ引き込み、　防音工事（空調機、サッシの取り付け） など

●使用期間

例：　設置後から退去する日まで

●工事期間

何日間と記入（およそでも大丈夫です）

●模様替（増築）部分の目的又は理由

例： ○○のため手摺設置が必要である
ケーブルテレビ視聴のため など
インターネット利用のため
防音工事施工のため

※　今回の要望に関して別紙「承認申請書」及び設計書等の必要な書類を添付します。

公社みほん

要　　望　　書

（沖縄県住宅供給公社賃貸住宅管理規程第２０条関連：第１号様式）

別紙「要望書」の理由により工事を実施したいので設計図書を添えて申請します。

なお、承認のうえ下記事項を堅く守り、後日、異議申立てはいたしません。

１　模様替（増築）は、要望書及び設計図書に記載されたとおり実施すること。

２　住宅管理の必要上、取除きを指示した場合、即時、無条件で撤去して原形に復す

　　すること。

３　住宅明渡しの際は、自費で撤去し原形に復し、係員の確認を受けること。

平成○○年　○月　○日

公社　○○団地　○棟（○○○号）

※　申請人　　名義人氏名 　　印

※　必要書類

・介護保険被保険者証（身体障害者手帳）の写し、又は診断書１通

・設計図書（工事内容がわかるもの）

公社みほん

公社賃貸住宅模様替（増築）承認申請書

記